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Quadro Riassuntivo della Gestione Finanziaria Valuta: EURO

RISCOSSIONI 

Fondo di cassa al 1° gennaio 

PAGAMENTI

GESTIONE

FONDO DI CASSA al 31 dicembre

DIFFERENZA

14.148.826,78

12.184.474,68

3.636.313,33

10.170.320,99

8.694.575,21

3.978.505,79

3.489.899,47

3.636.313,33

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

AVANZO

Risultato di Amministrazione

Timbro
dell'ente

- Fondi Vincolati

- Fondi di Ammortamento

- Fondi Non Vincolati

Il Sindaco

0,00

0,00

0,00

264.615,06

264.615,06

-3.371.698,27DIFFERENZA

.................................... , li' ..............

Il Segretario Generale Il responsabile del servizio finanziario

1.671.961,23

PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre   0,00

  in conto capitale
- Fondi per Finanziamento Spese                

2.486.038,601.751.887,11734.151,49

5.857.736,873.134.654,012.723.082,86

COMPETENZA RESIDUI TOTALE


